
ZARZĄDZENIE NR 156/2024 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2024 rok oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice 

odrębnymi ustawami na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 
poz. 609, 721) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 
z późn. zm. ), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm ) ) i art. 86 ustawy z dnia 
15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku 
z sytuacją na rynku gazu ( Dz. U. z 2022 r. poz. 2687 z późn zm.) Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2024 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2024 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian, ulega zmianie plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

 Burmistrz Gminy Kozienice 
 

mgr Mariusz Prawda 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68FEE6E-DFC7-4D2D-9EC8-F0501D7F3C8D. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 461 069,00 1 464 047,00

Urzędy wojewódzkie 533 809,00 536 787,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

533 709,00 536 687,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
719 765,00 720 896,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

506 809,00 507 940,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

506 809,00 507 940,00

758 Różne rozliczenia 38 560 268,00 38 642 835,00

Różne rozliczenia finansowe 942 834,00 1 025 401,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

683 981,00 766 548,00

852 Pomoc społeczna 4 496 586,72 4 522 395,72

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 22 000,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 22 000,00

Pozostała działalność 653 335,00 657 144,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

26 305,00 28 022,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

37 797,00 39 889,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 220 088,00 270 088,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 86 428,00 136 428,00

50 000,00

85415 50 000,00

2100 1 717,00

2180 2 092,00

2010 22 000,00

85295 3 809,00

25 809,00

85278 22 000,00

75814 82 567,00

2100 82 567,00

2010 1 131,00

82 567,00

1 131,00

75109 1 131,00

75011 2 978,00

2010 2 978,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

2 978,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 156/2024

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 24 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68FEE6E-DFC7-4D2D-9EC8-F0501D7F3C8D. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

76 000,00 126 000,00

855 Rodzina 10 664 603,20 10 674 765,10

Karta Dużej Rodziny 1 480,00 1 610,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 480,00 1 610,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 674 085,00 1 673 554,90

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

206 814,00 206 283,90

Pozostała działalność 48 476,00 59 038,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

48 476,00 59 038,00

243 869 703,09 244 042 349,99Razem: 172 646,90

85595 10 562,00

2100 10 562,00

85516 -530,10

2030 -530,10

85503 130,00

2010 130,00

2030 50 000,00

10 161,90

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68FEE6E-DFC7-4D2D-9EC8-F0501D7F3C8D. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 840 602,00

Pozostała działalność 825 602,00

Zakup energii 360,00

Zakup usług pozostałych 193 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 7 583 986,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 392 689,00

Zakup usług pozostałych 281 347,00

Różne opłaty i składki 58 200,00

Administracja publiczna 26 073 121,00

Urzędy wojewódzkie 533 709,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 439 218,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 75 439,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 762,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
719 765,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
506 809,00

Zakup usług pozostałych 49 301,46

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 506 163,00

Ochotnicze straże pożarne 3 739 323,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 165 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 137 250,00

Zarządzanie kryzysowe 35 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Różne rozliczenia 3 135 768,00

Rezerwy ogólne i celowe 741 228,00

Rezerwy 741 228,00

Oświata i wychowanie 95 001 915,17

Szkoły podstawowe 49 406 583,00

Zakup materiałów i wyposażenia 426 747,004210 -1 500,00 425 247,00

801 82 567,00 95 084 482,17

80101 0,00 49 406 583,00

75818 -37 000,00 704 228,00

4810 -37 000,00 704 228,00

4210 -7 000,00 8 000,00

758 -37 000,00 3 098 768,00

4210 2 000,00 139 250,00

75421 -7 000,00 28 000,00

3030 15 000,00 180 000,00

4010 -10 000,00 97 000,00

754 0,00 4 506 163,00

75412 7 000,00 3 746 323,00

75109 1 131,00 507 940,00

4300 1 131,00 50 432,46

4120 61,00 10 823,00

751 1 131,00 720 896,00

4010 2 494,00 441 712,00

4110 423,00 75 862,00

750 2 978,00 26 076 099,00

75011 2 978,00 536 687,00

4300 1 800,00 283 147,00

4430 -1 800,00 56 400,00

700 0,00 7 583 986,00

70005 0,00 4 392 689,00

4260 828,43 1 188,43

4300 -828,43 192 671,57

010 0,00 840 602,00

01095 0,00 825 602,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 156/2024

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 24 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68FEE6E-DFC7-4D2D-9EC8-F0501D7F3C8D. Podpisany Strona 1



Zakup środków dydaktycznych i książek 65 343,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 054 060,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
17 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 135 640,00

Przedszkola 19 803 694,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 91 522,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
52 200,00

Wynagrodzenia bezosobowe 17 660,00

Zakup materiałów i wyposażenia 278 404,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 42 665,00

Zakup usług remontowych 64 523,00

Zakup usług pozostałych 315 439,00

Różne opłaty i składki 6 610,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
12 925,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 306 261,00

Zakup usług pozostałych 800 000,00

Pozostała działalność 914 249,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
202 575,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 312 576,00

Pomoc społeczna 15 192 667,72

Ośrodki wsparcia 1 905 995,72

Wynagrodzenia osobowe pracowników 862 700,48

Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 82 015,24

Zakup energii 54 000,00

Zakup usług pozostałych 44 526,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00

Zakup środków żywności 0,00

Zakup energii 3 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 5 755 682,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 023 392,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 650,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

85278 22 000,00 22 000,00

3110 22 000,00 22 000,00

4010 720,00 4 024 112,00

4710 -720,00 10 930,00

4260 -3 000,00 0,00

85219 0,00 5 755 682,00

85205 0,00 6 000,00

4220 3 000,00 3 000,00

4260 13 000,00 67 000,00

4300 12 000,00 56 526,00

4170 -13 000,00 12 000,00

4210 3 000,00 85 015,24

85203 0,00 1 905 995,72

4010 -15 000,00 847 700,48

4370 52 114,00 364 690,00

852 25 809,00 15 218 476,72

80195 82 567,00 996 816,00

4350 30 453,00 233 028,00

80113 -1 000,00 1 305 261,00

4300 -1 000,00 799 000,00

4430 -617,00 5 993,00

4700 4 527,00 17 452,00

4270 -9 082,00 55 441,00

4300 -1 762,00 313 677,00

4210 3 080,00 281 484,00

4240 -5 136,00 37 529,00

4140 3 000,00 55 200,00

4170 -600,00 17 060,00

80104 0,00 19 803 694,00

3020 6 590,00 98 112,00

4330 3 010,00 20 010,00

4800 -2 010,00 133 630,00

4240 1 500,00 66 843,00

80103 1 000,00 5 055 060,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68FEE6E-DFC7-4D2D-9EC8-F0501D7F3C8D. Podpisany Strona 2



Pozostała działalność 1 685 224,00

Świadczenia społeczne 456 905,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
26 233,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 169,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 611 827,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 216 428,00

Inne formy pomocy dla uczniów 216 428,00

Rodzina 14 664 751,20

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
9 040 713,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 429 393,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 669 420,00

Karta Dużej Rodziny 1 480,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 480,00

Rodziny zastępcze 179 800,00

Świadczenia społeczne 179 800,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 657 852,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 386 818,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 421 940,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57 153,00

Zakup energii 109 910,00

Zakup usług pozostałych 45 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 076,00

Pozostała działalność 48 476,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
47 065,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 411,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 651 264,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 756 000,00

Różne opłaty i składki 130 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 1 551 182,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00

Zakup usług remontowych 5 000,00

Zakup usług pozostałych 1 407 182,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 685 700,0090004 0,00 1 685 700,00

4270 -5 000,00 0,00

4300 10 768,00 1 417 950,00

90003 0,00 1 551 182,00

4210 -5 768,00 21 232,00

90001 -2 500,00 5 753 500,00

4430 -2 500,00 127 500,00

4350 308,00 1 719,00

900 37 000,00 25 688 264,00

85595 10 562,00 59 038,00

3290 10 254,00 57 319,00

4360 300,00 1 800,00

4710 -450,00 4 626,00

4260 -5 800,00 104 110,00

4300 5 500,00 50 500,00

4110 -11,80 421 928,20

4120 -1,63 57 151,37

85516 -530,10 4 657 321,90

4010 -66,67 2 386 751,33

85508 27 200,00 207 000,00

3110 27 200,00 207 000,00

85503 130,00 1 610,00

4210 130,00 1 610,00

4010 -7 200,00 422 193,00

4110 -20 000,00 649 420,00

855 10 161,90 14 674 913,10

85502 -27 200,00 9 013 513,00

85415 50 000,00 266 428,00

3260 50 000,00 266 428,00

4210 41,00 50 210,00

854 50 000,00 2 661 827,00

3110 2 051,00 458 956,00

3290 1 717,00 27 950,00

85295 3 809,00 1 689 033,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68FEE6E-DFC7-4D2D-9EC8-F0501D7F3C8D. Podpisany Strona 3



Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup usług remontowych 25 000,00

Zakup usług pozostałych 1 630 700,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 160 000,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 15 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Schroniska dla zwierząt 470 000,00

Zakup usług pozostałych 460 000,00

259 466 508,09

4300 52 000,00 512 000,00

Razem: 172 646,90 259 639 154,99

4300 -5 000,00 0,00

90013 52 000,00 522 000,00

90008 -15 000,00 0,00

4170 -10 000,00 0,00

90005 2 500,00 162 500,00

4300 2 500,00 62 500,00

4300 40 000,00 1 670 700,00

4390 -20 000,00 0,00

4210 -7 900,00 2 100,00

4270 -12 100,00 12 900,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68FEE6E-DFC7-4D2D-9EC8-F0501D7F3C8D. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 533 709,00

75011 Urzędy wojewódzkie 533 709,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

533 709,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
719 765,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

506 809,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

506 809,00

852 Pomoc społeczna 1 437 069,72

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

855 Rodzina 8 625 480,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 480,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 480,00

12 151 979,89

2010 130,00 1 610,00

Razem: 26 239,00 12 178 218,89

130,00 8 625 610,00

130,00 1 610,00

22 000,00 22 000,00

2010 22 000,00 22 000,00

2010 1 131,00 507 940,00

22 000,00 1 459 069,72

1 131,00 720 896,00

1 131,00 507 940,00

2 978,00 536 687,00

2010 2 978,00 536 687,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-dochody

Paragraf Zmiana Po zmianie

2 978,00 536 687,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 156/2024

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 24 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68FEE6E-DFC7-4D2D-9EC8-F0501D7F3C8D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 533 709,00

75011 Urzędy wojewódzkie 533 709,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 439 218,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 75 439,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 762,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
719 765,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

506 809,00

Zakup usług pozostałych 49 301,46

852 Pomoc społeczna 1 437 069,72

85203 Ośrodki wsparcia 1 033 821,72

Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00

Zakup energii 24 000,00

Zakup usług pozostałych 34 133,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

855 Rodzina 8 625 480,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 480,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 480,00

12 151 979,89

4210 130,00 1 610,00

Razem: 26 239,00 12 178 218,89

130,00 8 625 610,00

130,00 1 610,00

22 000,00 22 000,00

3110 22 000,00 22 000,00

4260 5 000,00 29 000,00

4300 8 000,00 42 133,00

0,00 1 033 821,72

4170 -13 000,00 12 000,00

4300 1 131,00 50 432,46

22 000,00 1 459 069,72

1 131,00 720 896,00

1 131,00 507 940,00

4110 423,00 75 862,00

4120 61,00 10 823,00

2 978,00 536 687,00

4010 2 494,00 441 712,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-wydatki

Paragraf Zmiana Po zmianie

2 978,00 536 687,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68FEE6E-DFC7-4D2D-9EC8-F0501D7F3C8D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 156/2024 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	‎C:\Users\paweł_murawski\Documents\Legislator\Zarządzenie\156.2024\Załącznik nr 3 - dochody zlecone.pdf‎
	‎C:\Users\paweł_murawski\Documents\Legislator\Zarządzenie\156.2024\Załącznik nr 3 - wydatki zlecone.pdf‎


